
STAD BRUSSEL
Commerce et Régie foncière des Propriétés communales
Section Gestion financière de l'espace public
Commerce

VILLE DE BRUXELLES
Handel en Grondregie van de Stadseigendommen
Sectie Financieel beheer van de openbare ruimte

Handel

Réf. Farde e-Assemblées : 2430037

Projet d'Arrêté - Conseil du 08/11/2021

Annulation subside "Brussels Summer Festival" 2021 - asbl "Parc des Expositions de Bruxelles".

Le Conseil communal,

Vu la décision du Conseil communal, du 15 mars 2021, d'octroyé un subside pour un montant de 20.000,00 EUR à l'article
52009/32201 du budget ordinaire 2021 à l'asbl "Parc des Expositions de Bruxelles", pour la mise en place d'un pass EXTRA
permettant aux festivaliers de bénéficier d'offres promotionnelles chez les commerces participant, pendant les 5 jours du festival
Brussel Summer Festival 2021,

Considerant que ce festival a été annulé ;

Sur proposition du Collège des Bourgmestre et Echevins,

DECIDE:

Article unique : Annuler le subside octroyé à l'asbl "Parc des Expositions de Bruxelles" d'un montant de 20.000,00 EUR.

Objet : 

N° OJ : 48

Annexes :

29/10/2021 22:07    - 1 -


